[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07 апреля 2023 года
	№ 780

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Покровское», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 апреля 2018 года № 46, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2018 года № 79,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 240 кв.м., расположенного по адресу: Архангельская область, Онежский район, село Пурнема, в границах территории кадастрового квартала 29:13:010301, в зоне размещения объектов делового, общественного, коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения — ОД, производственная деятельность — 6.0
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» подготовить и опубликовать оповещение о начале публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

0223040707800
0223040707800